

Martin Lund Holding IVS

Ved Volden 5, 4 tv
1425 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2018

**Martin Kjelder Lund
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin Lund Holding IVS

Ved Volden 5, 4 tv

1425 København K

e-mailadresse: martin@linkedinsider.dk

CVR-nr: 37576875

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -11.687, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 13.313.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-6.687	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.687	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.000	0
Ordinært resultat før skat		-11.687	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-11.687	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.687	0
I alt		-11.687	0

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000	25.000
Aktiver i alt		25.000	25.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	25.000	25.000
Overført resultat		-11.687	0
Egenkapital i alt		13.313	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.875	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.812	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.687	0
Gældsforpligtelser i alt		11.687	0
Passiver i alt		25.000	25.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000

2. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 25.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital 31.03.2016	25.000
Tilgang	0
Kapital ultimo	25.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.